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Årsmöte 1 mars 

Årsmötet äger ju rum den 1 mars i vår boulehall i Mölnlycke. Man behöver inte anmäla sig till mötet 

men om du vill ha en semla måste du skriva upp dig på listan som sitter på anslagstavlan i boule-

hallen eller göra en anmälan via vår hemsida. 

  

 

DM (mixed dubbel, singel) 29 – 30 maj 

Information har lagts ut på hemsidan om att vår ansökan om att få anordna DM tävlingar den 29 – 30 

maj har beviljats. 

Som ni redan vet så har vi satt upp listor i boulehallen där våra medlemmar kan skriva sitt namn vid 

den, av klubben anordnad tävling, där ni kan hjälpa till. Listan har nu kompletterats med DM 

tävlingarna.  

Är du osäker på vad det innebär att hjälpa till i caféet, så prata med Pia Aronsson som är ansvarig i 

cafékommittén. Vill du veta vilken hjälp som behövs inför och efter tävlingen, så pratar du med Roger 

Ternell som är ansvarig i skötselkommittén.  

 

 

Årets seriespel 

Styrelsen har beslutat att Landvetter Boule Club i år ska ställa upp med 3 veteranlag och 1 lag i öppen 

klass i seriespelen. Är du intresserad av att delta så skriver du upp dig på listan i boulehallen.  

 

 

Möte med Patrik Linde 

Jonny, Ing-Britt och Besim var den 27 februari på möte hos Patrik Linde som är kommunstyrelsens 

vice ordförande. Patrik fick information om att Landvetter Boule Club är i stort behov av en större 

boulehall då vårt medlemsantal har ökat mycket under de sista två åren. Patrik har nu skrivit ett 

initiativärende, där han ber kommunstyrelsen att ta beslut om att starta en utredning för att 

undersöka möjligheterna att erbjuda oss en ny boulehall på lämpligt ställe. Skulle det tas beslut om 

att starta utredningen så får vi räkna med att det tar 4 – 5 år innan allt kan vara på plats. 

 

 

Mjölk till kaffet 

Av miljöskäl har styrelsen beslutat att inte längre köpa in småförpackningar med mjölk. Vi gör slut på 

det som finns i lager men därefter ska det köpas in större mjölkförpackningar som har en längre 

hållbarhet. 
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Ny sponsor 

Till klubbens glädje kan vi meddela att Landvetter Boule Club har fått en ny sponsor. Det är Härryda 

Karlsson som lovat att skänka korv när vi arrangerar våra tävlingar. Ett avtal ska skrivas och en skylt 

ska sättas upp i boulehallen och senare också vid utebanorna när vi har tävlingar där. 

 

 

 

 

 

 


